
BOLIA

BOLIA er en dansk designvirksomhed med 93 designbutikker fordelt på de største markeder i Europa, samt bu-
tikker i Australien og Singapore – og med webshops i 30 lande og et globalt netværk af wholesale partnere når 

BOLIA ud til kunder over hele verden med sit skandinaviske designunivers.

Brandets designkollektiv består af internationalt anerkendte designere, der deler en passion for godt håndværk og 
tidløst skandinavisk design skabt i naturens fineste, mest holdbare materialer. Virksomhedens kreative koncept har 

modtaget flere internationale priser, herunder E-handelsprisen, Creative Circle, European E-tail Awards og World 
Retail Awards.
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BOLIA LANCERER DEN NYE 
FORÅRSKOLLEKTION

BOLIAs nye forårskollektion er en sprudlende hyldest til en smuk sæson fyldt med fornyelse og 
uendelige muligheder. “Træd ind i en verden, hvor hvert design og hvert rum indkapsler inspiration 

og kreativitet og på ubesværet vis forbinder inde og ude.” Udforsk de nye designikoner lige her.
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NÚVOL 
MODULSOFA

Designet af Ramón Esteve

Núvol modulsofaen, som er designet af den anerkendte, spanske arkitekt Ramón Esteve, 
er indbegrebet af blød, skulpturel komfort. Sofaen er inspireret af det katalanske ord for “sky” 

og tilbyder et indbydende modulkoncept med skræddersyede muligheder, herunder aftagelige 
tekstiler og sporbart læder, der sikrer et personligt og holdbart æstetisk udtryk.

LUKSURIØSE TÆPPER, 
HÅNDLAVEDE TIL PERFEKTION

Hvert tæppe i BOLIAs kollektion er håndlavet af uld, jute og genanvendt PET, hvilket sikrer både 
slidstyrke og en rig, taktil følelse. Tæpperne er certificeret af Care & Fair og garanterer etisk hånd-
værk og en hyldest til skønheden i traditionelt tæppearbejde. Denne forårssæson introducerer 

BOLIA nye designs, herunder friske farver og kvadratiske varianter af den ikoniske Zen serie.

Den nye kollektion lanceres i dag, den 3. marts, i butikker og online.

Oplev kollektionen 

PIRO GRAND 
SPISEBORD

Designet af Michael H. Nielsen

Denne videreudvikling af det ikoniske Piro bord, designet af Michael H. Nielsen, forener skulpturel 
elegance med tidløs funktionalitet. Den storslåede todelte silhuet, båret af massive marmorbaser, 
skaber en harmonisk balance mellem solid stabilitet og raffineret æstetik. Med sine nøje udvalgte 

materialer og forfinede detaljer er det skabt til at danne rammen om smukke, mindeværdige 
middage i mange år frem.

PATIO
UDENDØRSSERIEN
Designet af Anna Karnov & Clara Mahler

Patio er en ny serie af lounge- og spisebordsmøbler til uderummet, fremstillet af FSC®-certificeret 
teak. Serien introducerer et alsidigt modulært koncept til altaner, terrasser og haver. Patio er 

designet til både afslapning og spisning og forener funktionalitet med tidløs, skandinavisk æstetik.

EIDA
SOFABORDSSERIEN

Designet af Martin Lauritsen

Eida er en serie af sofaborde, der kombinerer skulpturel enkelthed med naturstenens karakteristiske 
skønhed. Nu fås serien også i en udendørs version lavet af ekstremt holdbar marmor i beige, som 
har referencer til indendørssmodellen i travertin og skaber et sammenhængende udtryk på tværs af 

inde og ude.

LUCÉN 
PENDELSERIEN

Designet af Ferriani Sbolgi

De nye Lucén pendler er designet af Ferriani Sbolgi og forener Japandi-æstetik med en blød, 
stemningsfuld belysning. De FSC®-certificerede egetræsringe og de tekstilbeklædte skærme, der 

er inspireret af traditionelle papirlanterner, tilføjer en beroligende glød til ethvert rum.

THE SUSTAINABILITY 
JOURNAL

BOLIA præsenterer stolt den nye Sustainability 
Journal, der afspejler brandets urokkelige 
engagement i gennemsigtighed og ansvarligt 
design. Denne journal giver et dybdegående 
indblik i BOLIAs indsatsområder indenfor bære-
dygtighed og dækker alt fra materialevalg og 
håndværk til designfilosofi og fælles værdier. 
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